ТВЕРСКАЯ ОБЛАСТЬ
[image: ]
КАШИНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

Р Е Ш Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]От   10.12.2024                                 г. Кашин	№  86

	Об исключении из Плана деятельности Контрольно-счетной палаты Кашинского городского округа на 2024 год контрольного мероприятия

На основании обращения председателя Комитета по управлению имуществом Администрации Кашинского городского округа от 14.11.2024 № ИСХ-КУИ-08925 об исключении из Плана деятельности Контрольно-счетной палаты Кашинского городского округа на 2024 год контрольного мероприятия в отношении Комитета по управлению имуществом Администрации Кашинского городского округа, запланированного на 2024 год, в соответствии с Федеральным законом от 07.02.2011 № 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», со статьей 11 «Положением о Контрольно-счетной палате Кашинского городского округа», утвержденного решением Кашинской городской Думы от 15.03.2022  № 347,

	КАШИНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА РЕШИЛА:

1. Председателю Контрольно-счетной палаты Кашинского городского округа Валежниковой Р.В.:
1.1. исключить из Плана деятельности на 2024 год контрольное мероприятие в отношении Комитета по управлению имуществом Администрации Кашинского городского округа;
1.2. включить в План деятельности на 2025 год контрольное мероприятие в отношении Комитета по управлению имуществом Администрации Кашинского городского округа.
2.3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия, подлежит официальному опубликованию в газете «Кашинская газета» и размещению на официальном сайте Кашинского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель Кашинской городской Думы                                  И. А. Мурашова

И.о. Главы Кашинского городского округа,
заместитель Главы Администрации
Кашинского городского округа, начальник
Финансового управления                                                                     С.В. Суханова

image1.png